1

平成 30年５月 22日

各位

会 社 名：  株 式 会 社イノベーション

代表者名：  代表取締役社長 富田 直人

（コード番号：3970 東証マザーズ）

                問合せ先：執行役員企画管理本部長 信田 健児

（ＴＥＬ：03-5766-3800）

取締役の選任候補辞退に関するお知らせ

当社は、平成 30年３月 16日付「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」を通じ、同日付

取締役会において、来る第 18回株主総会にて安部弘樹氏の取締役新任について付議することを

決定したことをご報告しておりましたが、本日、同取締役により当社に対し、第 18回株主総会

における取締役の選任候補から辞退する旨の申し出がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞退の理由

一身上の都合によるもの。

２． 辞退する者の氏名及び役職

安部 弘樹（執行役員）

３． 辞退日

平成 30年５月 22日

４． その他

当該取締役の選任候補の辞退後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たし

ております。

以上